
 

令和 2 年 3月 2 日 

関 係 各 位 

南庄内緩和ケア推進協議会 

会  長 土田 兼史 

庄内プロジェクト 

地域症例検討会グループ 

                                                 リーダー 高橋 牧郎  

                                                                                          

令和元年度  第 11 回「地域緩和ケア症例検討会」中止の  

お知らせ  

 

 日頃より、庄内プロジェクトの活動につきまして、医療・介護・福祉に関わる 

皆様には、格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、3 月 11 日（水）に開催を予定しておりました第 11 回 地域緩和ケア 

症例検討会は、新型コロナウィルスの感染防止対策のため、中止とさせていただく

ことになりました。 

既に申込みをされた方、または参加を予定されていた皆さまには、ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

なお、新年度の地域緩和ケア症例検討会については、8 月を除く 11 回を予定  

しておりますので、宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

                    ◇お問い合わせ◇ 

                    荘内病院 地域医療連携室内  

                    緩和ケアサポートセンター鶴岡・三川 

                         担当：相庭 伸 

                    TEL：26-5180  FAX：26-5156  

                                      E-mail：shi.aiba@shonai-hos.jp 

 

mailto:shi.aiba@shonai-hos.jp

